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2,006,036,480

406,508,673

370,768,178

193,636,393

210,585,369

130,641,889

232,968,290

23,114,613

55,631,618

39,627,888

58,849,467

19,890,595

23,894,938

28,622,645

51,897,618

11,109,638

25,170,894

2,753,061

53,319,290

43,343,539

19,605,909

4,084,401

11,574

1,699,736,267

351,228,168

335,071,420

154,114,920

171,556,564

110,564,276

194,335,782

17,473,792

49,308,582

31,304,171

48,052,569

16,958,491

19,530,756

24,318,197

43,783,737

9,446,357

21,464,391

2,484,952

43,637,326

34,192,144

18,103,544

2,794,554

11,574

238,361,810

39,331,684

24,972,234

34,173,493

31,761,821

15,679,543

28,677,581

5,261,213

4,994,186

6,962,167

8,346,427

2,214,018

3,582,971

3,671,912

6,209,361

1,482,828

2,871,272

28,163

8,111,062

7,735,742

1,046,823

1,247,309
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15,948,821

10,724,524

5,347,980

7,266,984

4,398,070

9,781,563

379,608

1,328,850

1,361,550

2,450,471

718,086

781,211

632,536

1,904,520

180,453

835,231
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1,570,902
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 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國107年10月

10362-01-03

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局勞工退休金組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

    3.本表含未滿60歲喪失工作能力，符合請領條件之勞工得提前領取退休金資料。
    2.本人請領月退休金係勞工申請第一次月退休金經審查核可者，自收到申請書之次月起核發至當季止，嗣後定期於每年2月、5月、8月、11月按季續發，故前述月份件數含首發及續發。
 註:1.本表「地區別」係依通訊地址資料統計。 中華民國107年12月13日

編製機關

 表　　號

 勞工退休金核發件數及金額—按核發種類及地區分

 單位：件、元

核 發 種 類  合　　　　計 本人請領一次退休金 遺屬或指定請領人請領退休金 本人請領續提退休金 本人請領月退休金

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額 件 數 (註 2)  金　　額 地　區　別  首　發

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：
編製


